[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СКОМОРОХОВА Н.М.»
(МБОУ «СОШ №3 г. Красноармейска»)

ПРИКАЗ
28 августа 2025                                                                                        № 439-О/Д
                                             г. Красноармейск
Об изменении в работе отрядов

На основании плана воспитательной работы в целях патриотического воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряды «Орлята России» (кл. руководитель 1 «А» класса Ефимова Н.Н., 1 «Б» Молчанова Н.Н., 2 «А» Коробова А.Н.) отряды «Волонтеры» (10 «А» класс, кл. руководитель Горелова И.Н., 5 «В» класс, кл. руководитель Аржанухина О.А.), отряд «Юный патриот» (7 «А» класс, кл. руководитель Илюхин А.А.), отряд «Юнармия» (8 «В» класс, руководитель Белоножникова М.В.), отряд «Юннаты» (5 «А» класс, руководитель Толмачева В.И.), отряд ЮДП (5 «Б» класс, руководитель Фитискина Ю.С.)
2. Продолжить работу отрядов «Орлята России» (3 «А» Ченаш Е.А. кл. руководитель, 4 «Б» класс, кл. руководитель Попова Е.В.; 4 «В» класс, кл. руководитель Незамутдинова Р.Р.), «Юные пожарные (6 «А» класс, кл. руководитель Шевченко С.В.), «ЮДП» (6 «Б» класс Бышкина Н.М.), «ЮИД» (7«В» класс Сушина А.И.) «Волна добра» (10 «Б» класс, кл. руководитель Роот С.Г.), «Юный волонтер» (6 «В» класс, кл. руководитель Усынкина О.В.) «Мы вместе» (9 «А» класс, кл. руководитель Шатенова Н.Н.)
3. Руководителям отрядов разработать план мероприятий на 2025-2026г.
4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Федяшину Е.В.
[image: ]

Зам. директора по УВР                                                                             Г.Ю. Ващенко

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

image2.png